
   

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
KAČERGINĖS SENIŪNIJOS 

 
SENIŪNAIČIŲ IŠPLĖSTINĖS SUEIGOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023 m. rugpjūčio 3d. Nr.V4-3 

Išplėstinė seniūnaičių sueiga įvyko 2023 m. rugpjūčio 3d., 18 val. 
Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkė -  Regina Gasiūnienė. 
Išplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorė – Loreta Ūsienė. 
Dalyvavo: Kauno r. sav. tarybos narė ir Kačerginės mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 
pavaduotoja Dovilė Mikuckienė, seniūnė Aistė Ivanovaitė-Petraitienė, seniūno pavaduotoja Loreta 
Ūsienė, seniūnaičiai: Regina Gasiūnienė, Dainius Sakavickas, Nerijus Strazdas. 
Nedalyvavo: Kačerginės bendruomenės „Vizija“ pirmininkė Jolanta Petrylė. 
 
DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl seniūnaitijų ribų suderinimo. 
2. Dėl sklypo visuomenės poreikiams. 
3. Dėl kelio ženklų įrengimo. 
4. Dėl vaikų sūpynių įrengimo Liepų parke.  

Išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau – sueiga) pirmininkė Regina Gasiūnienė pranešė, kad  
kvorumas yra. Pirmininkė pristatė darbotvarkę, jai pritarta bendru sutarimu. 
 

I.SVARSTYTA.  Dėl seniūnaitijų ribų suderinimo. 

Seniūnė Aistė Ivanovaitė-Petraitienė pristatė Kačerginės seniūnijos seniūnaitijų žemėlapį ir 
seniūnaitijų paskirstymą pagal teritorijas. Kačerginės seniūnijoje 2023 m. sausio 3 d. deklaravo 
savo gyvenamąją vietą 800 asmenų.  Rytų seniūnaitija – J. Biliūno g., Nemuno g., Kranto g., Liepų 
g., P. Mašioto g., iš viso 248 gyventojai (rinkimų teisę turintys - 211). Vakarų seniūnaitija – nuo J. 
Janonio g. 38, Prieplaukos g., Lakštingalų g., Pievų g., Pušyno g., V. Mykolaičio-Putino g., Taikos 
g., Stovyklavietės g., Upelio g., Žvejų g., Ganyklų g., Griežlių g., Merkurijaus g.) iš viso 318 
gyventojai (rinkimų teisę turintys - 246). Vidurio seniūnaitija – J. Janonio g. (iki 38 namo), J. 
Zikaro g., Šaltinio g., Vijoklių g., Palankių g., iš viso 234 gyventojų (rinkimų teisę turintys - 195). 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta pritarti pasiūlytoms Kačerginės seniūnijos seniūnaitijų riboms. 
 

II.SVARSTYTA. Dėl sklypo visuomenės poreikiams ( J.Biliūno g. pabaigoje). 

Seniūnė kalbėjo, kad J. Biliūno g. pabaigoje, Kačerginės miestelyje, yra valstybinės žemės, 
besiribojančios su sklypu, kadastrinis Nr. 5230/0006:57. Svarstyta, kaip bendruomenė gali 
panaudoti šią valstybinę žemę. Dainius Sakavickas kalbėjo apie parkavimo vietas automobiliams 



   

bei dviratininkams. Regina Gasiūnienė siūlė šioje vietoje įrengti Kačerginę ir Kauno rajoną 
reprezentuojantį ženklą. Nerijus Strazdas siūlė įrengti dviratininkų poilsio bei automobilių 
apsisukimo vietą. Vyko diskusija. 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta valstybinę žemę siūlyti pripažinti būtina visuomenės poreikiams - 
automobilių ir dviračių parkavimui bei reprezentaciniam ženklui įrengti. 
 
III.SVARSTYTA.  Dėl kelio ženklų įrengimo.  
 
Seniūnė Aistė Ivanovaitė-Petraitienė aptarė Kraštovaizdžio tvarkymo  Kauno rajono savivaldybėje  
(sklypuose 5230/0001:72, 5230/0002:62) projektu jau atliktus darbus. Siūlė įrengti nurodyto 
transporto eismą draudžiančius kelio ženklus  ant pagrindinių įvažiavimo takų į parką. Dainius 
Sakavickas sakė, kad būtina įrengti ne tik automobilių ir motociklų eismą draudžiančius ženklus, 
bet ir draudžiančius dviračių eismą. Vyko diskusija. 
 
NUTARTA. Vienbalsiai nutarta siūlyti saugaus eismo komisijai ant pagrindinių įvažiavimo takų į 
parką įrengti automobilių, motociklų, dviračių eismą draudžiančius kelio ženklus. 
 

 IV. SVARSTYTA. Dėl vaikų sūpynių įrengimo Liepų parke. 

Seniūnė informavo apie gautą kavinės „Kačerga“ savininkės prašymą įrengti vaikų sūpynes 
už savo lėšas „Liepų“ parke. Naujos sūpynės bus priderintos prie jau esamų sūpynių dizaino parke 
ir pastatytos už kavinės link Nemuno. 
NUTARTA. Vienbalsiai pritarta sūpynių pastatymui Liepų parke.  
 
 
Sueigos pirmininkė      Regina Gasiūnienė 
 
Sueigos sekretorė            Loreta Ūsienė 




